ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RESULTADO PARCIAL DE JULGAMENTO - CREDENCIAMENTO Nº 01/2026

A Câmara Municipal de Currais Novos/RN, através do Agente de Contratação nomeado via Portaria Nº
39/2025, torna público o resultado parcial de julgamento do Credenciamento Nº 01/2026,
objetivando credenciar empresas para fornecimento de passagens aéreas. Até o presente momento,
apresentaram a documentação exigida, atendendo ao instrumento convocatório, e, portanto, sendo
declaradas “habilitadas” e “selecionadas”, as empresas listadas abaixo:

ORDEM CLASSIFICATÓRIA-
CRONOLÓGICA

EMPRESA CNPJ

I EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA 55.738.556/0001-71

II EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO
LTDA

10.477.835/0001-90

III NOAR TURISMO LTDA 18.780.623/0001-90

IV AEROTUR SERVIÇOS DE VIAGENS
LTDA

05.120.923/0001-09

Currais Novos/RN, 04 de março de 2026.

Carlos Breno de Morais Felix
Agente de Contratação